Suppenangebot ab 20 Portionen

Tomatencremesuppe
Mohren — Ingwer — Suppe
Gemusecremesuppe
Paprikacremesuppe

Chili con Carne Suppe
Huhner — Reis — Eintopf

Gulaschsuppe
- nur mit Rindfleisch

Feine Linsensuppe oder Erbsensuppe
- mit Mettenden

Gemiuseeintopf
- mit Wirstchen

Soljanka
- mit Wirstchen

Kase — Lauch — Suppe
- mit Hackfleisch
- nur mit Rinderhackfleisch

Pizzasuppe
- mit Hackfleisch
- nur mit Rinderhackfleisch

Kartoffelsuppe
- mit Wirstchen
- mit Schinken
- mit Lachsstreifen

Suppe (ohne Topping) 0,20 | als Imbiss — Zusatz

APLEONA

Infra Services

pro Portion
pro Portion
pro Portion
pro Portion
pro Portion
pro Portion

pro Portion
pro Portion

pro Portion
pro Portion

pro Portion
pro Portion

pro Portion
pro Portion

pro Portion
pro Portion
pro Portion

pro Portion
pro Portion
pro Portion

pro Portion
pro Portion
pro Portion
pro Portion

Aufpreis p.P.

Zu allen Suppen servieren wir Brot.

Alle Gemlsesuppen kdnnen auf Wunsch vegetarisch oder vegan zubereitet werden.

Nettopreise zzgl. MwSt.

7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
9,30 €
8,70 €

8,70 €
9,70 €

7,50 €
8,70 €

7,50 €
8,70 €

7,50 €
8,70 €

7,50 €
8,70 €
9,70 €

7,50 €
8,70 €
9,70 €

7,50 €
8,70 €
8,70 €
9,30 €

1,70 €



Nettopreise zzgl. MwSt.



