

Suppenangebot ab 20 Portionen

Tomatencremesuppe	pro Portion	7,50€
Möhren – Ingwer – Suppe	pro Portion	7,50€
Gemüsecremesuppe	pro Portion	7,50€
Paprikacremesuppe	pro Portion	7,50€
Chili con Carne Suppe	pro Portion	9,30€
Hühner – Reis – Eintopf	pro Portion	8,70€
Gulaschsuppe - nur mit Rindfleisch	pro Portion pro Portion	8,70 € 9,70 €
Feine Linsensuppe oder Erbsensuppe - mit Mettenden	pro Portion pro Portion	7,50 € 8,70 €
Gemüseeintopf - mit Würstchen	pro Portion pro Portion	7,50 € 8,70 €
Soljanka - mit Würstchen	pro Portion pro Portion	7,50 € 8,70 €
Käse – Lauch – Suppe - mit Hackfleisch - nur mit Rinderhackfleisch	pro Portion pro Portion pro Portion	7,50 € 8,70 € 9,70 €
Pizzasuppe - mit Hackfleisch - nur mit Rinderhackfleisch	pro Portion pro Portion pro Portion	7,50 € 8,70 € 9,70 €
Kartoffelsuppe - mit Würstchen - mit Schinken - mit Lachsstreifen	pro Portion pro Portion pro Portion pro Portion	7,50 € 8,70 € 8,70 € 9,30 €
Suppe (ohne Topping) 0,20 l als Imbiss – Zusatz	Aufpreis p.P.	1,70€

Zu allen Suppen servieren wir Brot.

Alle Gemüsesuppen können auf Wunsch vegetarisch oder vegan zubereitet werden.

Nettopreise zzgl. MwSt.

Nettopreise zzgl. MwSt. 2